Attune NxT流式细胞仪-拓展您的研究能力
新一代声波聚焦流式细胞仪
2	 Attune NxT流式细胞仪
体积 (H x W x D)：
• 16 x 23 x 17英寸 (40 x 58 x 43 cm)
重量：
• 64磅 (29 kg)
电源要求：

资源
23Attune NxT流式细胞仪
订购信息
激光 激光颜色 参数 货号
Attune NxT流式细胞仪
4激光 蓝色、红色、黄色、紫色 16 A24858
3激光 蓝色、紫色、黄色 13 A24859
3激光 蓝色、红色、紫色 13 A24860
2激光 蓝色、黄色 9 A24861
2激光 蓝色、紫色 10 A24862
2激光 蓝色、红色 9 A24863
1激光 蓝色 6 A24864
如需了解更多信息，请登录 thermofisher.com/attune
产品 货号
Attune NxT升级产品
Attune NxT黄色激光升级套装 100022779
Attune NxT紫色激光升级套装 100022777
Attune NxT红色激光升级套装 100022778
Attune NxT荧光蛋白滤光片套装-GFP、YFP、mCherry 100022775
Attune NxT No-Wash No-Lyse Filter套装 100022776
Attune NxT定制滤光镜架套装 A27784
Attune NxT试剂和耗材
Attune鞘液(1X)，1 L 4488621
Attune鞘液(1X)，10 L A24904
Attune清洗液 A24974
Attune关机液 A24975
Attune质控微球 4449754
Attune NxT服务合同
Attune NxT 1-激光系统-AB维护，包括1项计划性维护 (PM) ZG51SCATTUNEB
Attune NxT 1-激光系统-AB保证，包括1项PM ZG11SCATTUNEB
Attune NxT 1-激光系统-延长保修服务，包括1项PM ZG61SCATTUNEB
Attune NxT 1-激光系统-AB全套 ZG21SCATTUNEB
Attune NxT 2-激光系统-AB维护，包括1项PM ZG51SCATTUNEBRBVBY
Attune NxT 2-激光系统-AB保证，包括1项PM ZG11SCATTUNEBRBVBY
Attune NxT 2-激光系统-延长保修服务，包括1项PM ZG61SCATTUNEBRBVBY
Attune NxT 2-激光系统-AB全套 ZG21SCATTUNEBRBVBY
Attune NxT 3-激光系统-AB维护，包括1项PM ZG51SCATTUNEBRVBVY
Attune NxT 3-激光系统-AB保证，包括1项PM ZG11SCATTUNEBRVBVY
Attune NxT 3-激光系统-延长保修服务，包括1项PM ZG61SCATTUNEBRVBVY
Attune NxT 3-激光系统-AB全套 ZG21SCATTUNEBRVBVY
Attune NxT 4-激光系统-AB维护，包括1项PM ZG51SCATTUNEBVRY
Attune NxT 4-激光系统-AB保证，包括1项PM ZG11SCATTUNEBVRY
Attune NxT 4-激光系统-延长保修服务，包括1项PM ZG61SCATTUNEBVRY
Attune NxT 4-激光系统-AB全套 ZG21SCATTUNEBVRY
免费获取全新的Molecular Probes